

Adhoc Regnskab ApS
Balstrupvej 90
4100 Ringsted

CVR-nr. 43545299

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. december 2025

Camilla Vincents Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Adhoc Regnskab ApS
Balstrupvej 90
4100 Ringsted

CVR-nr.: 43545299

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Camilla Vincents Rasmussen

Revisor: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed
Adelgade 66B
4880 Nysted
CVR nr.: 10290430

Ejerforhold: CVR-C Holding ApS
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på kr. 271.012 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 998.189 og en egenkapital på kr. 311.012.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste.....	2.175.293	2.029.794
1 Personalemkostninger.....	-1.824.937	-1.432.164
Resultat før finansielle poster.....	350.356	597.630
Andre finansielle indtægter.....	520	423
Andre finansielle omkostninger.....	-1.573	-219
Resultat før skat	349.303	597.834
2 Skat af årets resultat.....	-78.291	-132.330
Årets resultat.....	271.012	465.504
Foreslået udbytte.....	70.000	508.461
Overført resultat.....	201.012	-42.957
Forslag til resultatdisponering.....	271.012	465.504

BALANCE PR. 30. juni 2025
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Deposita.....	63.251	31.626
Finansielle anlægsaktiver.....	63.251	31.626
Anlægsaktiver.....	63.251	31.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	582.269	314.467
Selskabsskat.....	0	1.876
Andre tilgodehavender.....	133.284	158.414
Tilgodehavender.....	715.553	474.757
Likvide beholdninger.....	219.385	372.943
Omsætningsaktiver.....	934.938	847.700
Aktiver.....	998.189	879.326

BALANCE PR. 30. juni 2025
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	201.012	0
Foreslået udbytte.....	70.000	508.461
	311.012	548.461
Egenkapital.....		
Deposita.....	31.625	15.813
Selskabsskat.....	77.135	82.330
	108.760	98.143
3 Langfristede gældsforpligtigelser.....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	43.834	12.515
Selskabsskat.....	135.486	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	399.097	220.207
	578.417	232.722
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	998.189	879.326
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo.....	40.000	40.000
Overført overskud eller tab, primo.....	0	42.957
Årets resultat.....	271.012	465.504
Foreslået udbytte.....	-70.000	-508.461
Overført overskud eller tab, ultimo.....	201.012	0
Foreslået udbytte, primo.....	508.461	240.000
Foreslået udbytte.....	70.000	508.461
Udloddet udbytte.....	-508.461	-240.000
Foreslået udbytte, ultimo.....	70.000	508.461
Egenkapital.....	311.012	548.461

NOTER

	2024/2025	2023/2024	
	DKK	DKK	
1 Personalemkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	4	3	
Lønninger.....	1.602.755	1.282.948	
Pensioner.....	194.969	130.542	
Andre omkostninger til social sikring.....	27.213	18.674	
	1.824.937	1.432.164	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....	78.291	132.330	
	78.291	132.330	
		Restgæld efter 5 år	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	
3 Langfristede gældsforpligtigelser			
Deposita.....	15.813	31.625	0
Selskabsskat.....	82.330	77.135	0
	98.143	108.760	0
			2024/2025
			DKK
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser med sædvanlige opsigelsesvilkår.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			